АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2019 г. № 1241
Об установлении на территории Марксовского муниципального района специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на период проведения избирательной кампании по выборам в Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района по многомандатному избирательному округу № 12 в единый день голосования 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложением Территориальной избирательной комиссии Марксовского муниципального района от 28 июня 2019 года № 01-08/24, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить  на территории Марксовского муниципального района специальные места для размещения печатных агитационных материалов на период проведения избирательной кампании по выборам в Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района по многомандатному избирательному округу № 12 в единый день голосования 8 сентября 2019 года согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в Территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Марксовского муниципального района С.В. Байрак.
4. Опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
Глава Марксовского
муниципального района                                                                     Д.Н. Романов

	Приложение
к постановлению администрации муниципального района

от  15.07.2019 г. № 1241

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на период проведения избирательной кампании по выборам
в Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района по многомандатному избирательному округу № 12

в единый день голосования 8 сентября 2019 года
	№

п/п
	Населенный пункт
	Место расположения
	Форма

	1.
	с. Подлесное,
с. Сосновка

	с. Подлесное, ул. Комсомольская, д. 86 а, здание администрации Подлесновского муниципального образования (по согласованию)
	Доска объявлений

Начальник отдела по организационной работе,

обращениям граждан и взаимодействию

с территориями администрации
муниципального района                                                                 О.С. Стаценко